

Ejendomsselskabet Metervej ApS

Walgerholm 17, 3500 Værløse

CVR-nr. 42 23 92 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Ulrik Gert Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Metervej ApS Walgerholm 17 3500 Værløse CVR-nr.: 42 23 92 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Ulrik Gert Nielsen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	P. Saxe Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje fast ejendom og hermed forbundne aktiviteter.

Selskabets ejendom blev færdigbygget pr. 1. marts 2022 og fungerer herfra som jysk domicilejendom for koncernens aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.208.944 kr. mod -15.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.690 kr. mod -11.688 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2022 kr.	11/3 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.208.944	-15.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-327.556	0
Resultat før finansielle poster	881.388	-15.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	331	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-827.997	0
Resultat før skat	53.722	-15.000
2 Skat af årets resultat	-32	3.312
Årets resultat	53.690	-11.688
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.690	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.688
Disponeret i alt	53.690	-11.688

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022 kr.</u>	<u>2021 kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	19.325.788	0
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	15.284.953
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.325.788</u>	<u>15.284.953</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.325.788</u>	<u>15.284.953</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.953	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16.016
	Andre tilgodehavender	<u>62.898</u>	<u>326.104</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>82.851</u>	<u>342.120</u>
	Likvide beholdninger	<u>200.818</u>	<u>763.696</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>283.669</u>	<u>1.105.816</u>
	Aktiver i alt	<u>19.609.457</u>	<u>16.390.769</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	44.444	44.444
	Overført resultat	3.742.002	-11.688
	Egenkapital i alt	3.786.446	32.756
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.736	12.704
	Hensatte forpligtelser i alt	12.736	12.704
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	0	3.700.000
	Gæld til realkreditinstitutter	9.929.894	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	4.818.891	5.280.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	5.490.562
	Gæld til tilknyttede virksomheder	349.490	0
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.098.275	14.470.562
5	Kortfristet del af langfristet gæld	635.000	220.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	1.296.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	62.000	358.497
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	712.000	1.874.747
	Gældsforpligtelser i alt	15.810.275	16.345.309
	Passiver i alt	19.609.457	16.390.769
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	44.444	-11.688	32.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.690	53.690
Regulering 1	0	3.700.000	3.700.000
	44.444	3.742.002	3.786.446

Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	11/3 - 31/12 2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.010	0
Andre finansielle omkostninger	818.987	0
	827.997	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-16.016
Årets regulering af udskudt skat	32	12.704
	32	-3.312
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	19.653.344	0
Kostpris 31. december 2022	19.653.344	0
Årets afskrivninger	-327.556	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-327.556	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	19.325.788	0
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	15.284.953	0
Tilgang i årets løb	4.368.391	15.284.953
Afgang i årets løb	-19.653.344	0
Kostpris 31. december 2022	0	15.284.953
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	15.284.953

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	0	3.660.000
Gæld til realkreditinstitutter	10.229.894	300.000	9.929.894	8.800.000
Kreditinstitutter i øvrigt	5.153.891	335.000	4.818.891	2.635.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	349.490	0	349.490	0
	15.733.275	635.000	15.098.275	15.095.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld pengeinstitutter og andre kreditinstitutter, 10.230 t.kr., er der givet pant, 15.100 t.kr., i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 19.326 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Saxe Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 28 10 49 28, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.